" ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 ОБРАЗОВАНИЙЫН

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

XXXХ (очередная) сессия                                                       второй созыв

от  27  февраля  2014 года № 246

О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов от 14 сентября 2006 года № 75 «О регулировании отношений в области муниципальных лотерей»

В соответствии  с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении  изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов  р е ш а е т:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов от 14 сентября 2006 года № 75 «О регулировании отношений в области муниципальных лотерей»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Собрания депутатов.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»                                            Н.П.Санникова